ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2633/QĐ-UBND      Lạng Sơn, ngày 08 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám sát kỳ xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức giáo viên mầm non, phổ thông

 từ hạng III lên hạng II, hạng II lên hạng I năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng

công chức, viên chức;

Căn cứ Đề án số 121/ĐA-UBND ngày 08/12/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức giáo

viên mầm non, phổ thông từ hạng III lên hạng II, hạng II lên hạng I năm 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 965/TTr-SNV ngày

27/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám sát kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức giáo viên mầm non, phổ thông từ hạng III lên hạng II, hạng II lên

hạng I năm 2025 (sau đây viết tắt là Ban giám sát), như sau:

1. Ông Hoàng Văn Hưng, Phó Trưởng phòng phụ trách, Phòng Nghiệp vụ

VI, Thanh tra tỉnh - Trưởng ban.

2. Bà Hà Ngọc Diệp, Chuyên viên phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị,

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh - Phó Trưởng ban.

3. Ông Hoàng Văn Linh, Thanh tra viên, Phòng Nghiệp vụ VI, Thanh tra

tỉnh - Thành viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Ban Giám sát thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn, nội dung, địa điểm

giám sát theo quy định tại Điều 26 Quy chế tuyển dụng công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ban

hành kèm theo Thông tư 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ.

Ban Giám sát làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; báo cáo Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh (qua Sở Nội vụ) kết quả giám sát. Ban Giám sát tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Đoàn

đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở

Nội vụ, Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức giáo

viên mầm non, phổ thông từ hạng III lên hạng II, hạng II lên hạng I năm 2025 và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng uỷ UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh, Phòng NC;

- Lưu: VT, NC(TPT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nhàn

		2025-12-09T21:12:39+0700

		2025-12-09T21:13:16+0700